
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

(заседание шестое) 

РЕШЕНИЕ  

18.12.2018                                       р.п.Первомайский                                № 49 

 

 

О внесении изменений в решение Первомайского  районного Совета народных 

депутатов от 16.11.2015 №262 « О решении Первомайского района Тамбовской 

области  «Об утверждении Порядка проведения и организации оценки 

регулирующего воздействия проектов нормативно правовых актов 

администрации Первомайского района и экспертизы действующих 

нормативных правовых актов администрации Первомайского района»        

(в редакции  от 24.08.2017  №461) 

 

 

Рассмотрев проект решения, предоставленный главой района        

(Р.В. Рыжков) по вопросу о внесении изменений в решение Первомайского  

районного Совета народных депутатов от 16.11.2015 №262 «О решении 

Первомайского района Тамбовской области  «Об утверждении Порядка 

проведения и организации оценки регулирующего воздействия проектов 

нормативно правовых актов администрации Первомайского района и 

экспертизы действующих нормативных правовых актов администрации 

Первомайского района» (в редакции  от 24.08.2017  №461), заключение 

постоянной комиссии по бюджету, налогам, муниципальной собственности и 

социально-экономическому развитию,  Первомайский районный Совет 

народных депутатов РЕШИЛ: 

1.Внести следующие изменения в Порядок проведения и организации 

оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов 

администрации Первомайского района и экспертизы действующих 

нормативных правовых актов администрации Первомайского района, 

утвержденный решением Первомайского районного Совета народных 

депутатов от 16.11.2015 №262  (в редакции от 24.08.2017 №461):  

- в пункте 4.6. раздела 4 слова «глава администрации Первомайского 

района», читать «глава Первомайского района» и далее по тексту в 

соответствующих падежах. 



2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету, налогам, муниципальной собственности и 

социально-экономическому развитию (О.В. Стрельникова). 

3.Разместить (опубликовать) настоящее решение  на сайте сетевого 

издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) 

4.Решение вступает в силу со дня его размещения (опубликования) на 

сайте. 

 

 

Глава района Председатель районного Совета  

народных депутатов          

 

 

Р.В. Рыжков Е.М. Кирьянова 

 
 

 

 

                                                                        

 

 

       

 

 

 
 

 

 

 


